

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 48/Hanoi Re-THĐT V/v: Công bố thông tin về việc mời tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2024 Hà Nội, ngày 29 tháng 03 năm 2024

Kính gửi: ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI (HNX)

- 1. Tên công ty: Tổng công ty cổ phần Tái bảo hiểm Hà Nội
- 2. Mã chứng khoán: PRE
- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 25, Tòa nhà PVI, Lô VP2, Khu nhà ở và công trình công cộng Yên Hòa, Phường Yên Hòa, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
- 4. Điện thoại: 024 3734 2828 Fa x: 024 3734 2626
- 5. Người thực hiện công bố thông tin:

Nguyễn Minh Tâm – Chức vụ: Trưởng Ban Tổng hợp – Đầu tư, Người phụ trách quản trị công ty.

- 6. Nội dung công bố thông tin: Thông báo số 01/TB-Hanoi Re ngày 29/03/2024 về việc mời tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Tổng Công ty Cổ phần Tái bảo hiểm Hà Nội.
- 7. Địa chỉ website đăng tải thông tin trên: http://www.hanoire.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.



Nguyễn Minh Gâm

Nơi nhận

- Như trên;
- Lưu VT, TH-ĐT, 3

Hanoi Reinsurance Joint Stock Corporation

25th floor, PVI Tower, 1 Pham Van Bach Str., Cau Giay Dist., Hanoi, Vietnam t (+84) 24 3734 2828

www.HanoiRe.com

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN TÁI BẢO HIỂM HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:04 /TB-Hanoi Re

Hà Nội, ngày 29 tháng O3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Tổng Công ty Cổ phần Tái bảo hiểm Hà Nội

Kính gửi: Quý Cổ đông Tổng Công ty cổ phần Tái bảo hiểm Hà Nội

Hội đồng quản trị (HĐQT) Tổng công ty cổ phần Tái bảo hiểm Hà Nội (Hanoi Re) trân trọng thông báo và kính mời Quý cổ đông đến tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 (ĐHĐCĐ) của Hanoi Re, cụ thể như sau:

- 1. Thời gian: 9h00 12h00, Thứ Ba ngày 23 tháng 04 năm 2024.
- 2. Địa điểm: Tầng 25, Tòa nhà PVI, số 1 Phạm Văn Bạch, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội.
- 3. Điều kiện tham dự: Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần của Hanoi Re theo danh sách chốt tại ngày 22/03/2024 hoặc những người được ủy quyền tham dự hợp lệ.
- 4. Nội dung Đại hội:
- 4.1. Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh năm 2023 và Kế hoạch kinh doanh năm 2024;
- 4.2. Thông qua Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2023; Phương hướng, kế hoạch hoạt động của HĐQT năm 2024;
- 4.3. Thông qua Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2023;
- 4.4. Thông qua Phương án phân phối lợi nhuận năm 2023 và kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2024;
- 4.5. Thông qua việc lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập để kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2024;
- 4.6. Thông qua việc chi trả thù lao năm 2023 và dự toán thù lao năm 2024 của HĐQT;
- 4.7. Thông qua Báo cáo về việc tình hình sử dụng vốn sau khi tăng vốn điều lệ lên 1044 tỷ đồng;
- 4.8. Thông qua Sửa đổi bổ sung Quy chế nội bộ về Quản trị công ty và Quy chế hoạt động Hội đồng quản trị;
- 4.9. Thông qua Báo cáo của thành viên độc lập HĐQT;
- 4.10. Các vấn đề khác thuộc thẩm quyền của ĐHĐCĐ.

1/2

im

5. Xác nhận tham dự Đại hội:

Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, đề nghị Quý cổ đông thực hiện thủ tục xác nhận trực tiếp tham dự Đại hội (theo mẫu đăng tải trên website của Hanoi Re) hoặc ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội và gửi về Hanoi Re theo đường bưu điện hoặc fax/email **trước 15h00 ngày 22/04/2024**.

- 6. Cổ đông hoặc người được ủy quyền đến dự Đại hội cần mang theo các giấy tờ sau:
 - a. Thông báo mời họp.
 - b. Giấy chứng minh nhân dân/Căn cước công dân/Hộ chiếu.
 - c. Giấy ủy quyền (theo đúng quy định của pháp luật về dân sự và phải nêu rõ tên cá nhân, tổ chức được ủy quyền và số lượng cổ phần được ủy quyền).
- 7. Các tài liệu liên quan đến Đại hội, các mẫu giấy xác nhận... được đăng tải trên website của Hanoi Re theo địa chỉ: <u>www.hanoire.com</u>
- 8. Mọi chi tiết liên quan đến Đại hội, Quý cổ đông vui lòng liên hệ:

Tổng công ty cổ phần Tái bảo hiểm Hà Nội

Địa chỉ: Tầng 25, Số 1 Phạm Văn Bạch – Cầu Giấy - Hà Nội

Điện thoại: (84-24) 37342828 - số máy lẻ 25592 Fax: (84-24) 37342626

Email: tamnm@hanoire.com

Website: www.hanoire.com

Thông báo này thay cho Giấy mời họp. Mọi chi phí ăn ở, đi lại và các chi phí khác do cổ đông tự trang trải.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TV HĐQT (để biết)
- Lưu VT, HĐQT, 3.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CHỦ TỊCH production



Phùng Tuấn Kiên